
 

 

UCHWAŁA NR XXXII-273/2017 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju 

szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 i 4-5,z uwzględnieniem postanowień art. 205 ust. 1-5 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) oraz § 21 

ust. 5 rozporządzenia z dnia 17 marca 2017 r. Ministra Edukacji Narodowej w sprawie szczegółowej 

organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U., poz. 649), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olsztynek, 

na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) plan sieci oraz granice obwodu dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę 

Olsztynek na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) plan sieci oraz granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Olsztynek od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Publiczne Gimnazjum im. Noblistów Polskich w Olsztynku, z siedzibą w Olsztynku ul. Górna 5: 

1) przekształca się w publiczną ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej 

oddziały przedszkolne i klasy I-VIII: 

2) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Noblistów Polskich w Olsztynku; 

3) typ szkoły: ośmioletnia szkoła podstawowa; 

4) siedziba szkoły: Olsztynek, ul. Górna 5; 

5) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.; 

6) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie szkoły podstawowej: 2017/2018. 

2. Akt założycielski szkoły, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Publiczną Szkołę Podstawową w Olsztynku, o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI, 

z siedzibą w Olsztynku ul. Ostródzka 2: 

1) przekształca się w publiczną ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej 

oddziały przedszkolne i klasy I-VIII; 

2) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 2 w Olsztynku; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 2191



3) siedziba: Olsztynek, ul. Ostródzka 2. 

2. Wskazuje się uczniom niektórych oddziałów klasy III dotychczasowej publicznej Szkoły Podstawowej 

w Olsztynku, miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy IV do VIII, w latach szkolnych 2017/2018-

2019/2020, w publicznej Szkole Podstawowej nr 1 im. Noblistów Polskich w Olsztynku. 

3. Wskazuje się niektórym uczniom oddziałów klasy VI dotychczasowej publicznej Szkoły Podstawowej 

w Olsztynku miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII, w latach szkolnych 2017/2018-

2019/2020, w publicznej Szkole Podstawowej nr 1 im. Noblistów Polskich w Olsztynku. 

4. W przypadku uczniów klas, o których mowa w ust. 2-3 mają zastosowanie również przepisy art. 205 

ust. 2 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe. 

5. Publiczną Szkołę Filialną w Królikowie - podporządkowaną organizacyjnie publicznej Szkole 

Podstawowej w Olsztynku - o strukturze organizacyjnej obejmującej oddziały przedszkolne oraz klasy I-III, 

z siedzibą w Królikowie 21: 

1) przekształca się w szkołę filialną - podporządkowaną organizacyjnie publicznej Szkole Podstawowej nr 2 

w Olsztynku - o strukturze organizacyjnej obejmującej oddziały przedszkolne oraz klasy I-III; 

2) nazwa szkoły: Szkoła Filialna w Królikowie; 

3) siedziba: Królikowo 21. 

6. Publiczną Szkołę Filialną w Mierkach - podporządkowaną organizacyjnie publicznej Szkole 

Podstawowej w Olsztynku - o strukturze organizacyjnej obejmującej oddziały przedszkolne oraz klasy I-III, 

z siedzibą w Mierkach 11: 

1) przekształca się w szkołę filialną - podporządkowaną organizacyjnie publicznej Szkole Podstawowej nr 2 

w Olsztynku - o strukturze organizacyjnej obejmującej oddziały przedszkolne oraz klasy I-III; 

2) nazwa szkoły: Szkoła Filialna w Mierkach; 

3) siedziba: Mierki 11. 

§ 4. Publiczną Szkołę Podstawową w Waplewie - wchodzącą w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Waplewie - o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI, z siedzibą w Waplewie 15: 

1) przekształca się w publiczną ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy 

I-VIII; 

2) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Waplewie - wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Waplewie; 

3) siedziba: Waplewo 15. 

§ 5. 1. Publiczną Szkołę Podstawową w Elgnówku, o strukturze organizacyjnej obejmującej oddziały 

przedszkolne oraz klasy I-VI, z siedzibą w Elgnówku 27: 

1) przekształca się w publiczną ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej 

oddziały przedszkolne oraz klasy I-VIII; 

2) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Elgnówku; 

3) siedziba: Elgnówko 27. 

2. Wskazuje się uczniom oddziału klasy VI miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII, 

w latach szkolnych 2017/2018-2022/2023, w publicznej Szkole Podstawowej nr 1 im. Noblistów Polskich 

w Olsztynku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr VII/69/99 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz określenia granic ich obwodów 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. Nr 28, poz. 441, z 2000 r. Nr 44, poz. 627, z 2001 r. Nr 40, poz. 590 i z 2004 r. 

Nr 85, poz. 992). 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2191



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wojda 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXII-273/2017 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Olsztynek na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

 

1. 

 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Noblistów Polskich 

w Olsztynku 

 

Olsztynek, ul. Górna 5 

ulice miasta Olsztynek: Chopina, 

Daszyńskiego, Diamentowa, Długosza, 

Floriana, Górna, Jana Pawła II, Kajki, 

Kamienna, Klikowicza, Kochanowskiego, 

Kolejowa, Kopernika, Kościuszki, 

Księżycowa, Mickiewicza, Mierkowska, 

Mrongowiusza, Nowowiejskiego, 

Ogrodowa, Perłowa, Pionierów, 

Platynowa, Pułaskiego, Sienkiewicza, 

Srebrna, Szkolna, Szmaragdowa, 

Świerczewskiego, Towarowa, Wandy 

Pieniężnej, Wodociągowa, Zielona, Złota, 

Żeromskiego. 

 

wsie: Dąb, Kołatek, Kurecki Młyn, Kurki, 

Lipowo Kurkowskie, Marązy, Marózek, 

Mierki, Orzechowo, Selwa, Swaderki, 

Świerkocin, Waszeta, Ząbie. 

 

2. 

 

Szkoła Podstawowa nr 2 

w Olsztynku 

 

Olsztynek, ul. Ostródzka 2 

 

1. Wskazuje się uczniom niektórych 

oddziałów klasy III dotychczasowej 

Szkoły Podstawowej w Olsztynku, 

miejsce realizacji obowiązku szkolnego od 

klasy IV do VIII, w latach szkolnych 

2017/2018-2018/2019, w publicznej 

Szkole Podstawowej nr 1 im. Noblistów 

Polskich w Olsztynku 

2. Wskazuje się niektórym uczniom 

oddziałów klasy VI dotychczasowej 

Szkoły Podstawowej w Olsztynku miejsce 

realizacji obowiązku szkolnego od klasy 

VII do VIII, w latach szkolnych 

2017/2018-2018/2019, w publicznej 

 

 

 

ulice Olsztynka: 22 Lipca, Agrestowa, 

Akacjowa, Brzozowa, Cicha, Dębowa, 

Cicha, Dębowa, Emila v. Behringa, 

Gdańska, Głogowa, Grabowa, 

Grunwaldzka, Inwalidów, Jagodowa, 

Jemiołowska, Jeziorna, Kasztanowa, 

Klonowa, Krótka, Krzywa, Leszczynowa, 

Leśna, Leśników, Lipowa, Malinowa, Mały 

Rynek, Mazurska, Morelowa, Olsztyńska, 

Ostródzka, Owocowa, Park, Parkowa, Plac 

św. Piotra, Polna, Poranna, Porzeczkowa, 

inne Ratusz, Ratuszowa, Rynek, Sielska, 

Składowa, Słoneczna, Sosnowa, Sportowa, 

Staromiejska, Strażacka, Świerkowa, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2191



Szkole Podstawowej nr 1 im. Noblistów 

Polskich w Olsztynku. 

3. W przypadku uczniów klas, o których 

mowa w pkt 1-2 mają zastosowanie 

również przepisy art. 205 ust. 2 i 5 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe. 

Warszawska, Wąska, Wędkarska, Wilcza, 

Wiśniowa, Władysława Jagiełły, 

Wrzosowa, Zamkowa, Żeglarska. 

 

wsie: Ameryka, Cichogrąd, Czarci Jar, 

Drwęck, Gębiny, Gibała, Jagiełek, 

Jemiołowo, Juńcza, Kąpity, Królikowo, 

Lichtajny, Makruty, Mańki, Mycyny, 

Platyny, Samagowo, Sitno, Spoguny, 

Sudwa, Świętajny, Świętajńska Karczma, 

Tolkmity, Tomaszyn, Warglewo, Warlity 

Małe, Wilkowo, Witułty, Zezuty. 

 

3. 

 

Szkoła Filialna 

w Królikowie 
 

podporządkowana 

organizacyjnie Szkole 

Podstawowej nr 2 w 

Olsztynku 

 

Królikowo 21 

 

wsie: Czarci Jar, Drwęck, Juńcza, 

Królikowo, Lichtajny. 

 

4. 

 

Szkoła Filialna 

w Mierkach 
 

podporządkowana 

organizacyjnie Szkole 

Podstawowej nr 2 w 

Olsztynku 

 

Mierki 11 

 

wsie: Dąb, Kołatek, Kurecki Młyn, Kurki, 

Lipowo Kurkowskie, Marązy, Marózek, 

Mierki, Orzechowo, Selwa, Swaderki, 

Świerkocin, Waszeta, Ząbie. 

 

5. 

 

Szkoła Podstawowa 

w Waplewie 

wchodząca w skład 

Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego 

w Waplewie 

 

Waplewo 15 

 

wsie: Dębowa Góra, Gąsiorowo 

Olsztyneckie, Jadamowo, Kunki, Lutek, 

Łutynowo, Łutynówko, Malinowo, Maróz, 

Nadrowo, Nowa Wieś Ostródzka, 

Pawłowo, Ruda Waplewska, Waplewo, 

Witramowo. 

 

6. 

 

Szkoła Podstawowa 

w Elgnówku 

 

Elgnówko 27 

 

miejsce realizacji obowiązku szkolnego 

uczniów od klasy VII do VIII, w latach 

szkolnych 2017/2018-2018/2019 w 

publicznej Szkole Podstawowej nr 1 im. 

Noblistów Polskich 

w Olsztynku 

 

wsie: Czerwona Woda, Elgnówko, Gaj, 

Łęciny, Smolanek, Stare Gaje, Tolejny, 

Wigwałd, Zawady 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2191



 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXII-273/2017 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci oraz granice obwodów dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę 

Olsztynek od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

 

1. 

 

Klasy publicznego 

Gimnazjum im. Noblistów 

Polskich w Olsztynku 

prowadzone w publicznej 

Szkole Podstawowej nr 1 

im. Noblistów Polskich 

Olsztynku 

 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Noblistów Polskich  

w Olsztynku 

Olsztynek, ul. Górna 5 

 

Granice obwodu szkoły zawierają się w granicach 

terytorialnych gminy Olsztynek (obwód szkoły 

obejmuje teren całej gminy), w tym:  

Ameryka, Cichogrąd, Czarci Jar, Czerwona Woda, 

Dąb, Dębowa Góra, Drwęck, Elgnówko, Gaj, 

Gąsiorowo Olsztyneckie, Gębiny, Gibała, Jadamowo, 

Jagiełek, Jemiołowo, Juńcza, Kąpity, Kołatek, 

Królikowo, Kunki, Kurecki Młyn, Kurki, Lichtajny, 

Lipowo Kurkowskie, Lutek, Łęciny, Łutynowo, 

Łutynówko, Makruty, Malinowo, Mańki, Marązy, 

Maróz, Marózek, Mierki, Mycyny, Nadrowo, Nowa 

Wieś Ostródzka, Olsztynek, Orzechowo, Pawłowo, 

Platyny, Ruda Waplewska, Samagowo, Selwa, Sitno, 

Smolanek, Spoguny, Stare Gaje, Sudwa, Swaderki, 

Świerkocin, Świętajny, Świętajńska Karczma, 

Tolejny, Tolkmity, Tomaszyn, Waplewo, Warglewo, 

Warlity Małe, Waszeta, Wigwałd, Wilkowo, 

Witramowo, Witułty, Zawady, Ząbie, Zezuty.  

 

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXII-273/2017 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci oraz granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Olsztynek od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

 

1. 
 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Noblistów Polskich 

w Olsztynku 

 

Olsztynek, ul. Górna 5 

ulice miasta Olsztynek: Chopina, Daszyńskiego, 

Diamentowa, Długosza, Floriana, Górna, Jana Pawła 

II, Kajki, Kamienna, Klikowicza, Kochanowskiego, 

Kolejowa, Kopernika, Kościuszki, Księżycowa, 

Mickiewicza, Mierkowska, Mrongowiusza, 

Nowowiejskiego, Ogrodowa, Perłowa, Pionierów, 

Platynowa, Pułaskiego, Sienkiewicza, Srebrna, 

Szkolna, Szmaragdowa, Świerczewskiego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2191



Towarowa, Wandy Pieniężnej, Wodociągowa, 

Zielona, Złota, Żeromskiego. 

 

wsie: Dąb, Kołatek, Kurecki Młyn, Kurki, Lipowo 

Kurkowskie, Marązy, Marózek, Mierki, Orzechowo, 

Selwa, Swaderki, Świerkocin, Waszeta, Ząbie. 

 

2. 
 

Szkoła Podstawowa nr 2 

w Olsztynku 

 

Olsztynek, ul. Ostródzka 2 

 

1. Wskazuje się uczniom 

niektórych oddziałów klasy III 

dotychczasowej Szkoły 

Podstawowej w Olsztynku, 

miejsce realizacji obowiązku 

szkolnego od klasy IV do VIII, 

w latach szkolnych 2017/2018-

2018/2019, w publicznej Szkole 

Podstawowej nr 1 im. 

Noblistów Polskich w 

Olsztynku  

2. Wskazuje się niektórym 

uczniom oddziałów klasy VI 

dotychczasowej Szkoły 

Podstawowej w Olsztynku 

miejsce realizacji obowiązku 

szkolnego od klasy VII do VIII, 

w latach szkolnych 2017/2018-

2018/2019, w publicznej Szkole 

Podstawowej nr 1 im. 

Noblistów Polskich w 

Olsztynku. 

3. W przypadku uczniów klas, o 

których mowa w pkt 1-2 mają 

zastosowanie również przepisy 

art. 205 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe. 

 

 

 

ulice Olsztynka: 22 Lipca, Agrestowa, Akacjowa, 

Brzozowa, Cicha, Dębowa, Cicha, Dębowa, Emila v. 

Behringa, Gdańska, Głogowa, Grabowa, 

Grunwaldzka, Inwalidów, Jagodowa, Jemiołowska, 

Jeziorna, Kasztanowa, Klonowa, Krótka, Krzywa, 

Leszczynowa, Leśna, Leśników, Lipowa, Malinowa, 

Mały Rynek, Mazurska, Morelowa, Olsztyńska, 

Ostródzka, Owocowa, Park, Parkowa, Plac św. 

Piotra, Polna, Poranna, Porzeczkowa, inne Ratusz, 

Ratuszowa, Rynek, Sielska, Składowa, Słoneczna, 

Sosnowa, Sportowa, Staromiejska, Strażacka, 

Świerkowa, Warszawska, Wąska, Wędkarska, 

Wilcza, Wiśniowa, Władysława Jagiełły, Wrzosowa, 

Zamkowa, Żeglarska. 

 

wsie: Ameryka, Cichogrąd, Czarci Jar, Drwęck, 

Gębiny, Gibała, Jagiełek, Jemiołowo, Juńcza, 

Kąpity, Królikowo, Lichtajny, Makruty, Mańki, 

Mycyny, Platyny, Samagowo, Sitno, Spoguny, 

Sudwa, Świętajny, Świętajńska Karczma, Tolkmity, 

Tomaszyn, Warglewo, Warlity Małe, Wilkowo, 

Witułty, Zezuty. 

 

3. Szkoła Filialna 

w Królikowie  
 

 podporządkowana 

organizacyjnie Szkole 

Podstawowej nr 2 

w Olsztynku 

 

Królikowo 21 

 

wsie: Czarci Jar, Drwęck, Juńcza, Królikowo, 

Lichtajny. 

4. Szkoła Filialna 

w Mierkach 
 

podporządkowana 

organizacyjnie Szkole 

Podstawowej nr 2 w 

Olsztynku 

 

Mierki 11 

 

wsie: Dąb, Kołatek, Kurecki Młyn, Kurki, Lipowo 

Kurkowskie, Marązy, Marózek, Mierki, Orzechowo, 

Selwa, Swaderki, Świerkocin, Waszeta, Ząbie. 

5. Szkoła Podstawowa 

w Waplewie 

 

wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego  

w Waplewie 

 

Waplewo 15 

 

wsie: Dębowa Góra, Gąsiorowo Olsztyneckie, 

Jadamowo, Kunki, Lutek, Łutynowo, Łutynówko, 

Malinowo, Maróz, Nadrowo, Nowa Wieś Ostródzka, 

Pawłowo, Ruda Waplewska, Waplewo, Witramowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2191



6. Szkoła Podstawowa 

w Elgnówku 

Elgnówko 27 

 

miejsce realizacji obowiązku 

szkolnego uczniów od klasy VII 

do VIII, w latach szkolnych 

2019/2020-2022/2023, 

 w publicznej Szkole 

Podstawowej nr 1 im. Noblistów 

Polskich w Olsztynku 

 

 

wsie: Czerwona Woda, Elgnówko, Gaj, Łęciny, 

Smolanek, Stare Gaje, Tolejny, Wigwałd, Zawady. 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXII-273/2017 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) z uwzględnieniem postanowień § 21 ust. 5 rozporządzenia z dnia 

17 marca 2017 r. Ministra Edukacji Narodowej w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 

i publicznych przedszkoli (Dz. U., poz. 649) 

 

publiczne Gimnazjum im. Noblistów Polskich w Olsztynku  

z siedzibą w Olsztynku ul. Górna 5 

 

przekształca się z dniem 1 września 2017 roku 

 

w publiczną Szkołę Podstawową nr 1 im. Noblistów Polskich  w Olsztynku: 

 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Noblistów Polskich w Olsztynku; 

2) typ szkoły: ośmioletnia szkoła podstawowa; 

3) struktura organizacyjna: obejmuje oddziały przedszkolne i klasy I-VIII; 

4) siedziba szkoły: Olsztynek, ul. Górna 5; 

5) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.; 

6) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie szkoły podstawowej: 2017/2018; 

7) obwód szkoły obejmuje:  

a) ulice miasta Olsztynek: Chopina, Daszyńskiego, Diamentowa, Długosza, Floriana, Górna, Jana Pawła II, 

Kajki, Kamienna, Klikowicza, Kochanowskiego, Kolejowa, Kopernika, Kościuszki, Księżycowa, 

Mickiewicza, Mierkowska, Mrongowiusza, Nowowiejskiego, Ogrodowa, Perłowa, Pionierów, 

Platynowa, Pułaskiego, Sienkiewicza, Srebrna, Szkolna, Szmaragdowa, Świerczewskiego, Towarowa, 

Wandy Pieniężnej, Wodociągowa, Zielona, Złota, Żeromskiego, 

b) wsie: Dąb, Kołatek, Kurecki Młyn, Kurki, Lipowo Kurkowskie, Marązy, Marózek, Mierki, Orzechowo, 

Selwa, Swaderki, Świerkocin, Waszeta, Ząbie; 

8) w latach szkolnych 2017/2018-2018/2019 szkoła obejmuje oddziały gimnazjalne o obwodzie: Ameryka, 

Cichogrąd, Czarci Jar, Czerwona Woda, Dąb, Dębowa Góra, Drwęck, Elgnówko, Gaj, Gąsiorowo 

Olsztyneckie, Gębiny, Gibała, Jadamowo, Jagiełek, Jemiołowo, Juńcza, Kąpity, Kołatek, Królikowo, 

Kunki, Kurecki Młyn, Kurki, Lichtajny, Lipowo Kurkowskie, Lutek, Łęciny, Łutynowo, Łutynówko, 

Makruty, Malinowo, Mańki, Marązy, Maróz, Marózek, Mierki, Mycyny, Nadrowo, Nowa Wieś 

Ostródzka, Olsztynek, Orzechowo, Pawłowo, Platyny, Ruda Waplewska, Samagowo, Selwa, Sitno, 

Smolanek, Spoguny, Stare Gaje, Sudwa, Swaderki, Świerkocin, Świętajny, Świętajńska Karczma, Tolejny, 

Tolkmity, Tomaszyn, Waplewo, Warglewo, Warlity Małe, Waszeta, Wigwałd, Wilkowo, Witramowo, 

Witułty, Zawady, Ząbie, Zezuty. 

 

....................................... 

 /pieczęć urzędowa/  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Olsztynku  

Andrzej Wojda 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2191


		2017-05-05T09:56:41+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




